
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801495

Pronájem bytu 2+1, 54 m2, OV, Praha 6, Veleslavín, ul. Křenova

Pronájem bytu 2+1, 54 m2, OV, Praha 6,
Veleslavín, ul. Křenova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31503 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Veleslavín, Křenova

Pronájem bytu 2+1, 54 m2, OV, Praha 6, Veleslavín, ul. Křenova

+popl. 5000, , Zprostředkujeme Vám výhradní pronájem právě
rekonstruovaného bytu o dispozici 2+1 o velikosti 54 m (byt 52 m +
sklep 2 m). Byt se nachází v 5. nadzemním podlaží sedmipodlažního
zatepleného domu s výtahem v ulici Křenova na Petřinách - Praha 6
- Veleslavín. Dispozice bytu: dva oddělené stejně velké pokoje,
samostatná kuchyň, předsíň, koupelna se sprchovým koutem a
pračkou, WC, sklep. Nová plastová okna se žaluziemi nabízí výhled
k západu do zeleně před domem. K bytu je možno užívat vlastní
sklep a společnou kolárnu v suterénu domu. Nová kuchyň je
vybavena kuchyňskou linkou s plynovým sporákem a troubou. Ohřev
vody a tepla je ústřední dálkový. Byt je po celkové rekonstrukci, není
vybaven nábytkem. Na podlaze jsou položeny parkety a dlažba.
PENB je zatím uvedeno v G. Parkování je možno přímo před domem
-  modrá zóna. Klidná lokalita pražských Petřin nabízí možnosti
veškerého společenského uplatnění: zejména - škola, školka, kostel,
kino, restaurace, lékař, lékárna, pošta, banky, bankomaty,
pojišťovny, nákupní středisko Billa, v bezprostřední blízkosti se
nachází park Hvězda, poblíž park Ladronka, strahovský sportovní
areál, Břevnovský klášter, koupaliště Petynka, 15 min k Pražskému
Hradu. Dopravní spojení MHD  bus, tram, metro A  Petřiny  1 min. K
nastěhování ihned. Velmi doporučujeme. Ev. číslo: 31503.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 54

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801495

Pronájem bytu 2+1, 54 m2, OV, Praha 6, Veleslavín, ul. Křenova

Užitná plocha (m2) 54Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

PhDr. Bc. Filip Rachnev, MBA,

MRE
Mobil: 608 027 696
rachnev@home4people.cz

2 / 2


